

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Zadavatel**Městská část Praha 9**

IČO: 00063894, DIČ: CZ00063894

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

statut. zástupce: Mgr. Tomáš Portlík, starosta

Název veřejné zakázky**Novostavba objektu****ZŠ a MŠ Zelené město****Ev. č. VVZ**

Z2025-034826

Druh veřejné zakázky

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce

Profil zadavatele

[https://www.e-zakazky.cz/profil-](https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/481d7a41-8176-4a42-9f2d-23d1a76134f5)

[zadavatele/481d7a41-8176-4a42-9f2d-](https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/481d7a41-8176-4a42-9f2d-23d1a76134f5)

[23d1a76134f5](https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/481d7a41-8176-4a42-9f2d-23d1a76134f5)

Elektronický nástroj

[https://josephine.proebiz.com/cs/](https://josephine.proebiz.com/cs/profile/00063894)

[profile/00063894](https://josephine.proebiz.com/cs/profile/00063894)

Na zadavatele se ve středu dne 2. července 2025 obrátil skrze datovou zprávu na profilu zadavatele jeden z dodavatelů s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel je v zachované lhůtě níže poskytuje:

Dotaz č. 1: V poskytnuté PD jsme nedohledali dokumentaci pro IO uvedené ve „Slepém rozpočtu“ pod označením IO05, IO06.1, IO06.3 a IO09. Žádáme o jejich doplnění.

Odpověď zadavatele: Dokumentace pro IO je součástí PD D.1.4 ESI a popisem v Koordinační situaci (není samostatně vydána); ve VV jsou objekty uvedeny samostatně.

Dotaz č. 2: V poskytnuté PD jsme nedohledali dokumentaci pro sadové úpravy, oplocení, opěrné stěny, komunikace a zpevněné plochy. Žádáme o jejich doplnění.

Odpověď zadavatele:

- Sadové úpravy – je vytvořena situace sadových úprav, prvky jsou specifikovány ve výpisu ZP – Zahradnické prvky
- Oplocení označeno v Koordinační situaci a specifikováno ve výpisu ZP – Zahradnické prvky
- Opěrné stěny jsou v části statiky, konkrétně výkres „D.1.2.B.05 - TVAR VENKOVNÍCH OPĚRNÝCH STĚN“
- Komunikace a zpevněné plochy – skladby specifikovány v D.1.1 ASŘ D – Technická zpráva (umístění vyznačeno šrafou a popisem v Koordinační situaci)

Dotaz č. 3: V poskytnuté PD je v části „Soubory v DWG“ uveden oddíl „Gastro“. PDF část ani slepýrozpočet tento oddíl neřeší. Žádáme o vysvětlení.

Odpověď zadavatele: SO – Gastro není součástí zakázky.

V Praze dne 7. července 2025

JUDr. Petr Suchomel, zástupce zadavatele